
The English Language Center, Chester
Individuální pobyty:
Věk:
Počet lekcí za týden:
Velikost třídy:
Jazyková úroveň:
Ubytování:
Příjezd a odjezd:
Strava:

červen – srpen
13-16 let
20 lekcí (lekce = 45 minut)
maximum 14 studentů
začátečníci až pokročilí
hostitelské rodiny - jednolůžkové/dvoulůžkové pokoje
neděle, sobota
plná penze (balený oběd)

 

CHESTER
Chester je město obehnané hradbami, které leží jihozápadně od Manchesteru. Jako jedno z nejlépe zachovalých anglických měst se
řadí k britskému kulturnímu dědictví. Ročně sem zavítá na miliony turistů vyhledávající nejen historii, ale především místní atmosféru.
V Chesteru žije více než 80 tisíc obyvatel, ale přesto si zachovává ráz ideálně velkého města, kde lze obejít všechny památky pěšky
(například Chester Cathedral v centru města je úchvatná). Najdeme zde také největší zoo v Británii nebo oblíbený Primark.

Více informací o Chesteru

ŠKOLA
Letní program pro mládež probíhá v univerzitním kampusu školy University of Chester. Během 20 lekcí anglického jazyka za týden si
studenti upevní své sebevědomí v mluveném projevu a naučí se spoustu zajímavostí také o místní kultuře a zvycích. Každé odpoledne
na studenty čeká pestrý program plný aktivit a exkurzí, během kterých si procvičí své znalosti neformálně se svými spolužáky. Dvě
odpoledne v týdnu se budou věnovat práci na společném projektu, jedno odpoledne se vydají na půldenní výlet, dvě odpoledne a dva
večery se budou věnovat různorodým aktivitám (např. sportu) a o víkendu se vydají na celodenní exkurzi na některé zajímavé místo
v Anglii. Ubytování je zajištěné v místních hostitelských rodinách v jednoůžkovém nebo vícelůžkovém pokoji se stravováním plnou
penzí.

PŘEDNOSTI
Historické typické anglické město
Individuální přístup ke každému studentovi
Maximálně 10 studentů na 1 pracovníka školy
Mezinárodní mix studentů
Pestrý volnočasový program
Pečující hostitelské rodiny
Dlouholeté zkušenosti s pořádáním letních kurzů pro mládež

VYBAVENÍ
Plně vybavené učebny
Počítačová učebna s přístupem na internet zdarma / Wi-Fi
Knihovna se studovnou
Společenská místnost
Kafeterie

CENA

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.studymix.cz/jazykove-pobyty/anglie/chester/


 

 

Cena zahrnuje:

výuku 20 lekcí za týden
studijní materiály
ubytování v hostitelské rodině
plnou penzi (balený oběd) - 180 GBP
volnočasové aktivity (2 odpoledne práce na společném projektu, 2 půldenní aktivity, 2 večerní aktivity, 1 půldenní exkurze, 1
celodenní exkurze o víkendu)
24hodinový dohled
závěrečný certifikát o absolvování kurz

V ceně není zahrnuta doprava z/na letiště.
 
Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

 
Podrobnosti o letním kurzu pro mládež.
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.elc-schools.com/english-courses/chester/summer-course-for-teenagers

	The English Language Center, Chester
	CHESTER
	ŠKOLA
	PŘEDNOSTI
	VYBAVENÍ
	CENA


